
VERZE do 5. 5. 2024 (5. 5. 24 – 19.48)  

 

DAHASL Okresní přebor: 

Plichta Nechanic s Novým Hradcem B               
 

   Hradec Králové – Zápasy 21. dějství pokračoval DAHASL OP dospělých 

OFS Hradec soutěžního ročníku 2023/24.    

 

Olympia Hradec – Sendražice 7:1 (3:0). Zápas celků z opačných pólů 

tabulky přinesl očekávanou výhru domácích. Branky: Sadílek 2, Šťastný, 

Novotný Jiří, Klapka, Ptáček, Korba – Košata, rozhodčí Adamovič.                  

 

Prasek – Lovčice 2:2 (1:1). Domácí vyrovnali 4 minuty před koncem, a 

tak se před 150 diváky body dělily. Branky: Telvák 2 – Svoboda, Louda, 

rozhodčí Štancl.                   

 

Vysoká B – Roudnice B 3:0 (2:0). Do černého se trefovali jen domácí, 

a tak 3 body zůstaly ve Vysoké. Branky: Černý 2, Vavřička, rozhodčí 

Sobotka.                   

 

Nechanice – Nový Hradec B 4:4 (3:4). Zápas bohatý na góly přinesl 

divokou plichtu. Branky: Laštovička 3, Čáp – Mrštík 2, Kotouček, Hataš, 

ČK 0:1, rozhodčí Hlavsa.                  

 

Lhota p. L. – Kobylice 1:0 (0:0). Nervózní zápas před 150 diváky 

rozhodl gól v nastaveném čase 2. půle. Branka: 90. + 2. Sýkora, ČK 

0:1, rozhodčí Skyba.                   

 

Dohalice – Libřice 6:0 (3:0). Domácí rozhodli o výhře již v 1. 

poločase, poté skóre ještě navýšili. Branky: Lindr M. 2, Rusyn, Zapadlo 

P., Lindr L., Janďourek, rozhodčí Štancl.                   

 

Malšovice – Skřivany B 9:1 (5:1). Hosté přijeli jen o 9 a domácí si 

tak připsali vysokou výhru. Branky: Jareš 3, Javůrek, Janský, 

Dubrouski, Libřický, Brokeš, Soukup – Žalman, rozhodčí Vondráček.                   

 

TABULKA:   

 1.Olympia HK  21 19  0  2  116:27   57 

 2.Dohalice    21 16  0  5   55:31   48 

 3.Nechanice   21 14  5  2   67:32   47   

 4.Lovčice     21 14  2  5   78:39   44 

 5.Roudnice B  21 12  3  6   59:33   39   

 6.Malšovice   21 11  2  8   59:42   35 

 7.Lhota p.L.  21 10  2  9   49:47   32 

 8.Nový HK B   21  7  4 10   54:62   25 

 9.Kobylice    21  7  2 12   38:62   23   

10.Vysoká B    21  7  1 13   41:48   22   

11.Libřice     21  7  0 14   42:72   21   

12.Prasek      21  6  2 13   39:81   20 

13.Skřivany B  21  3  2 16   31:81   11   

14.Sendražice  21  1  1 19   21:92    4   

 



AM GNOL 3. třída východ 

 

Lokálka vers. Neděliště 4:4      

 
   Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ pokračovala 17. kolem 

soutěžního ročníku 2023/2024. 

 

Lok. Hradec B – Neděliště 4:4 (1:2). Utkání přineslo 8 gólů a dělbu 

bodů. Branky: Tichý 2, Tomáš, Weigel – Kořínek, Stanner T., Nosek, 

Voňka, rozhodčí Hruška.                   

 

Slavia Hradec C – Probluz 6:0 (3:0). Zápas lídra s 3. týmem soutěže 

přinesl již 17. výhru sešívaného týmu. Branky: Derner 4, Erber, Veselý, 

rozhodčí Stránský.                   

 

Libčany B – Jeníkovice 7:2 (4:0). Domácí si připsali výrazné vítězství. 

Branky: Tyrych 2, Moravec, Pospíšil, Jiřík, Müller, Dudek – Šmída, 

Církva, rozhodčí Doubrava.                   

 

Smiřice – Kunčice B 5:0 (3:0). V zápase měli domácí převahu, což 

vyjádřili i střelecky. Branky: Smrček 3, Vlach, Husak, rozhodčí 

Stránský.                    

 

Dohalice B – Stěžery B 2:2 (0:1). Domácí vyrovnali v 89. minutě, a tak 

se body dělily. Branky: Lindr L., Janďourek – Bílek, Bakota, rozhodčí 

Stránský.                  

 

Malšova Lhota B – Hořiněves 4:2 (3:0). V 1. poločase domácí dali 3 

góly a bylo rozhodnuto. Branky: Šklíba 2, Daněk, Švarc – Prokeš, 

Kulhánek, rozhodčí Sobotka.                  

 

 

 

TABULKA:   

 1.Slavia HK C  17 17  0  0  147: 15   51 

 2.Smiřice      17 14  0  3   97: 23   42 

 3.Probluz      17  9  4  4   68: 53   31   

 4.Stěžery B    17  8  3  6   68: 35   27 

 5.Libčany B    17  8  2  7   49: 48   26 

 6.M.Lhota B    17  8  1  8   42: 48   25 

 7.Dohalice B   17  8  1  8   47: 56   25 

 8.Kunčice B    17  7  1  9   37: 41   22   

 9.Neděliště    17  6  3  8   49: 62   21 

10.Hořiněves    17  3  2 12   35: 91   11   

11.Lok. HK B    17  3  2 12   26: 92   11   

12.Jeníkovice   17  1  1 15   18:120    4   

 

 

 

 



CK VOTROK 3. třída západ 

 

Kratonohy vyhrály v Červeněvsi   

 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu 21. dějství ročníku 2023/2024.  

 

Převýšov – Lužec 2:0 (1:0). Domácí dvakrát skórovali a připsali si 3 

body. Branky: Pilný, Vaněk, rozhodčí Grossman.                  

 

Syrovátka – Klamoš 0:1 (0:1). Jediný gól z 1. poločasu přinesl hostům 

nejtěsnější vítězství. Branka: Savula, rozhodčí Částka.                   

 

Nové Město – Boharyně 2:1 (0:1). Domácí po změně stran skóre otočili, 

takže 3 body zůstaly v Novém Městě. Branky: Šimák R., Janda – Obešlo, 

rozhodčí Kubišta.                   

 

Starý Bydžov – Nepolisy B 3:0 (2:0). Proti týmu z opačného pólu tabulky 

se domácí třikrát prosadili. Branky: Beránek, Steklý, Václavík, ČK 

0:1, rozhodčí Černil.                   

 

Červeněves – Kratonohy 0:5 (0:3). V zápase předních celků tabulky 

dominovali hosté a odvezli si výraznou výhru. Branky: Kijak 2, Řehůřek, 

Mocanu, Veis, rozhodčí Grossman.                   

 

Myštěves – Dobřenice 4:3 (3:0). Ani hattrick exligisty Michala Lesáka 

neodvrátil prohru Dobřenic. Branky: Čížek 2, Batelka, Svoboda – Lesák 

3, rozhodčí Vízek.                  

 

 

Volno Ohnišťany.               

 

 

TABULKA:   

 1.Červeněves   19 14  3  2   55:26   45   

 2.Starý Bydžov 19 13  2  4   61:27   41 

 3.Kratonohy    19 12  4  3   49:24   40 

 4.Převýšov     20 12  3  5   53:34   39 

 5.Boharyně     19 11  1  7   40:30   34   

 6.Ohnišťany    19  9  2  8   50:36   29 

 7.Syrovátka    20  8  4  8   60:47   28   

 8.Klamoš       20  7  3 10   40:36   24 

 9.Nové Město   19  7  1 11   33:49   22 

10.Dobřenice    20  6  2 12   55:70   20   

11.Myštěves     19  5  0 14   35:69   15 

12.Nepolisy B   19  4  3 12   26:76   15   

13.Lužec        20  3  2 15   19:62   11   

 

Lubomír Douděra 


